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MATTI VUORIASTA SUOMEN ALUEPANKIN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA 
  
Varatuomari Matti Vuoria on nimitetty Handelsbankenin Suomen aluepankin hallituksen 
uudeksi puheenjohtajaksi. Vuorineuvos Stig Gustavson jättää tehtävän runsaan 11 
puheenjohtajavuoden jälkeen.  
 
Matti Vuoria on tehnyt pitkän uran Suomen elinkeinoelämässä. Hän on toiminut 
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman toimitusjohtajana (2003–2013) ja sitä ennen 
Fortum Oyj:n hallituksen päätoimisena puheenjohtajana (1998–2003). Lisäksi hän on 
toiminut mm. Sampo Oyj:n hallituksen varapuheenjohtajana (2006–2015), Wärtsilä Oyj:n 
hallituksen varapuheenjohtajana (2008–2012) ja Stora Enso Oyj:n hallituksen jäsenenä 
(2005–2014).  
 
Matti Vuoria on osallistunut aluepankin hallituksen toimintaan parin kuukauden ajan. Hän 
toteaa, että Handelsbanken Suomen konttoriliiketoiminta on menestynyt, ja 
yksityisasiakkaiden luotonantajana Handelsbanken on kasvanut markkinaa nopeammin. 
 
"Handelsbankenilla on tärkeä rooli suomalaisessa pankkiliiketoiminnassa. Handelsbanken 
Suomea johdetaan kotimaisista lähtökohdista, ja aluepankin hallituksen tehtävänä on 
tukea pankin toimivaa johtoa toiminnan kehittämisessä", Vuoria toteaa. 
 
Handelsbanken Suomen johtaja Nina Arkilahti toivottaa Vuorian lämpimästi tervetulleeksi 
aluepankin hallitukseen. 
 
”Matti Vuorian pitkä kokemus ja laaja talouselämän tuntemus ovat varmasti hyödyksi 
aluepankin kehitykselle. Odotan mielenkiinnolla yhteistyötä hänen kanssaan", Arkilahti 
toteaa. 
 
Aluepankin hallituksen muut jäsenet ovat varatoimitusjohtaja Claes Norlén 
(Handelsbanken), KTM Bjarne Mitts (Rettig Group Oy Ab, hallituksen jäsen), 
toimitusjohtaja Leena Niemistö (Oy Dextra Ab), toimitusjohtaja Elmar Paananen (Troll 
Capital Oy, Troll Ventures Oy), toimitusjohtaja Andreas Tallberg (Oy G.W. Sohlberg Ab), 
pankkitoimihenkilö Tiina Pöyhönen (Handelsbanken) ja pankinjohtaja Nina Arkilahti 
(Handelsbanken). 
 
 
Lisätietoja: 
 
Nina Arkilahti, Handelsbanken Suomen johtaja 
Puh. +358 10 444 2700 
 

Camilla Sågbom, viestintäjohtaja 
Puh: +358 10 444 2787  
 


